2023 年９月 29 日

各  位

会社名 株式会社グラッドキューブ

代表者名 代表取締役 CEO 金島 弘樹

（コード番号：9561 東証グロース）

問合わせ先 専務取締役 CIRO 財部 友希

ir@glad-cube.com

（開示事項の変更）

「事業の一部譲受に向けた決議に関するお知らせ」に関する一部変更のお知らせ

2023 年９月 19 日に開示いたしました「事業の一部譲受に向けた決議に関するお知らせ」につい

て、一部変更事項がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示して

おります。

記

１．変更理由

契約締結の手続きのための時間的猶予を取るため、基本合意書締結の日程を下記のとおり変更

いたします。

２．変更内容

【変更前】

４．日 程

（１）取締役会決議日  2023 年９月 19 日

（２）基本合意書締結  2023 年９月 29 日 （予定）

（３）事業譲渡期日   2023 年 10 月 31 日 （予定）

（注）本事業譲受は、会社法第 467 条第１項各号に該当しない事業譲渡であるため、株主総

会決議を要しません。

【変更後】

４．日 程

（１）取締役会決議日  2023 年９月 19 日

（２）基本合意書締結  2023 年 10 月 29 日 （予定）

（３）事業譲渡期日   2023 年 10 月 31 日 （予定）

（注）本事業譲受は、会社法第 467 条第１項各号に該当しない事業譲渡であるため、株主総

会決議を要しません。

３．今後の見通し

引き続き事業の一部譲受に向け workhouse 株式会社と協議を進めてまいりますが、公表すべき

事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上